
Uchwała Nr 60/317/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 listopada 2015 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j .Dz.U.                      

z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 277 z dnia 05.11.2015r., Decyzji 

Wojewody Podkarpackiego Nr 283 z dnia 09.11.2015r., Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 286 z dnia 

09.11.2015r.oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2015 Nr III/28/2014 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,                             

co następuje:  

 

§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700 70005 2110  6 106,- Zwiększenie w planie dotacji zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego Nr 283 z dnia 

09.11.2015r. z przeznaczeniem na obsługę zadań                      

z zakresu gospodarki nieruchomościami Skarbu 

Państwa 

      

710 71015 2110  4 000,- Zwiększenie w planie dotacji zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego Nr 286 z dnia 

09.11.2015r. z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

powiatowych inspektoratów nadzoru budowlanego  

      

750 75011 2110  20 410,- Zwiększenie w planie dotacji zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego Nr 277 z dnia 

05.11.2015r. z przeznaczeniem na uzupełnienie 

wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej 

      

852 85218 2440  18 522,- Zwiększenie  w planie dotacji z przeznaczeniem                        

na obsługę, promocję i ewaluację  programu 

„Aktywny samorząd” - Aneks  nr 8 z 09 listopada  

2015 r. do Umowy nr AS3/000010/09/D z dnia 15 

kwietnia 2013 r.   

      

 Razem    49 038,-  

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700 70005 4300  6 106,- Zwiększenie w planie Starostwa Powiatowego                            

o kwotę 6 106,- z przeznaczeniem na finansowanie 

wydatków związanych z regulacją stanu prawnego 

nieruchomości Skarbu Państwa  - zadanie zlecone 

      

710 71015 4110  4 500,- Zmiany w planie wydatków PINB zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  500,- 

- zwiększenie o kwotę  4 500,- 

4210  500,-  

      

750 75011 4010  20 410,- Zwiększenie o kwotę 20 410,- planu wydatków 

Starostwa Powiatowego z przeznaczeniem                               

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 



 75020 4260 2 000,-  Przeniesienie  w planie wydatków Starostwa 

Powiatowego zgodnie z potrzebami wynikającymi        

z realizacji zadań, w tym:  

- zmniejszenie o kwotę  2 000,- 

- zwiększenie o kwotę  2 000,- 

4410  2 000,- 

      

801 80130 4010  30 000,- Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 3 zgodnie 

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  36 473,- 

- zwiększenie o kwotę  36 473,- 

 

4040 4 505,-  

4110  6 473,- 

4120 20 000,-  

4360 5 500,-  

4390 410,-  

4430 2 296,-  

4520 3 762,-  

 36 473,- 36 473,- 

     

80140 3020 1 400,-  Przeniesienie w planie wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  21 400,- 

- zwiększenie o kwotę  21 400,- 

4120 5 000,-  

4170 15 000,-  

4260  21 400,- 

 21 400,- 21 400,- 

      

852 85218 4010  16 000,- Zwiększenie o kwotę 18 522,- w planie wydatków 

PCPR z przeznaczeniem na obsługę, promocję                              

i ewaluację  programu „Aktywny samorząd”   
4110  2 522,- 

  18 522,- 

      

854 85410 4210  1 255,- Przeniesienie w planie wydatków ZPO-W zgodnie                     

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  1 255,- 

- zwiększenie o kwotę  1 255,- 

4410 16,-  

4430 858,-  

4520 221,-  

4700 160,-  

 1 255,- 1 255,- 

      

 Razem   61 628,- 110 666,-  

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

                                      


